BA7A100040
BA7A100040
Goulotte de câblage en PVC BA7A 100x40mm gris
Caractéristiques techniques
Architecture
Flexible  Non
Modèle
Configuration des parois du profilé  Estampé
Dimensions
Hauteur de goulotte  100 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  40 mm
Largeur des découpes latérales  6 mm
Porte, couvercle
Forme de couvercle  en vrac
Matières
Couleur  gris
Installation, montage
Perforation de socle  EN 50085-2-3:1999
Mode de fixation  bottom punching
Câble
Nombre de fils ex. H07Y-U/R/K 1,5 mm²
(taux de remplissage 40%)  125
Nombre de fils ex. H07Y-U/R/K 2,5 mm²
(taux de remplissage 40%)  89
Nombre de fils ex. H07Y-U/R/K 1 mm² (taux
de remplissage 40%)  173
Standards
Homologations  EN50085-2-3
Sécurité
Sans halogène  Non
Identification
meta_keyword
Goulotte de câblage ; Standard ; Pas de 12.5 mm ;
Gris RAL 7030;
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification